

K & C Thisted ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 36 72 52 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & C Thisted ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 72 52 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -498 t.kr. mod -307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud, og negative egenkapital, er der afgivet støtteerklæring fra moderselskabet, og det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil kunne tilvejebringes som hidtil.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	578.869	887.579
1 Personaleomkostninger	-1.103.232	-1.215.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.771</u>	<u>-24.721</u>
Driftsresultat	-617.134	-352.441
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.538</u>	<u>-40.874</u>
Resultat før skat	-638.671	-393.315
Skat af årets resultat	<u>140.478</u>	<u>86.553</u>
Årets resultat	-498.193	-306.762
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-498.193</u>	<u>-306.762</u>
Disponeret i alt	-498.193	-306.762

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.473	382.273
Materielle anlægsaktiver i alt	314.473	382.273
Anlægsaktiver i alt	314.473	382.273
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.484	42.288
Varebeholdninger i alt	41.484	42.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.072	982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.335	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.033	2.033
Udskudte skatteaktiver	0	86.000
Tilgodehavende selskabsskat	240.378	35.877
Andre tilgodehavender	251.211	257.716
Periodeafgrænsningsposter	19.345	16.449
Tilgodehavender i alt	546.374	399.057
Likvide beholdninger	211.347	110.311
Omsætningsaktiver i alt	799.205	551.656
Aktiver i alt	1.113.678	933.929

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-1.464.186	-965.993
	Egenkapital i alt	<u>-1.414.186</u>	<u>-915.993</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.900	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.106	265.774
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.542
	Gæld til associerede virksomheder	1.659.040	994.040
	Anden gæld	685.818	585.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.513.964</u>	<u>1.849.922</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.513.964</u>	<u>1.849.922</u>
	Passiver i alt	<u>1.113.678</u>	<u>933.929</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.077.839	1.186.937
Pensioner	260	0
Andre omkostninger til social sikring	25.133	28.362
	1.103.232	1.215.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-1.559
Andre finansielle omkostninger	21.538	42.433
	21.538	40.874
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	58.924	383.700
Tilgang	0	24.973
Kostpris 30. juni 2020	58.924	408.673
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	22.598	37.754
Årets afskrivninger	11.455	81.316
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	34.053	119.070
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	24.871	289.603
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-965.993	-659.231
Årets overførte overskud eller underskud	-498.193	-306.762
	-1.464.186	-965.993

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS, CVR-nr. 33396570 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.